Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От      29.11.2022        №     604
пос. Омсукчан
	Об образовании нового элемента планировочной структуры, расположенного в границах Омсукчанского городского округа и присвоения ему адреса

1. В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221, руководствуясь Уставом муниципального образования «Омсукчанский городской округ», администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать в границах Омсукчанского городского округа из земельных участков с кадастровыми номерами: 49:02:000001:110, 49:02:000001:111, 49:02:000001:463, 49:02:000001:464, 49:02:000001:606, 49:02:000001:635, 49:02:000001:636, 49:02:000001:638, 49:02:000001:664, 49:02:000001:665, 49:02:000001:677; 49:02:000001:700, 49:02:000001:701, 49:02:000001:702, 49:02:000001:704, 49:02:000001:707, 49:02:000001:729 новый элемент планировочной структуры и присвоить ему наименование «Месторождение «Джульетта».
2. Присвоить вновь образованному элементу планировочной структуры «Месторождение «Джульетта» адрес: Российская Федерация, Магаданская область, городской округ Омсукчанский, Месторождение «Джульетта».
3. Разместить информацию о присвоенном адресе вновь образованному элементу планировочной структуры в Федеральной информационной адресной системе (ФИАС).
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в газете «Омсукчанские вести» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Омсукчанского

городского округа

                                                       С.Н. Макаров